Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 20/2023 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO

Contratação de Estagiário para atuação na Direção-Geral do Campus Riacho Fundo

RESULTADO PRIMEIRA ETAPA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA (IFB), Alessandra Silva de Sousa Neves, nomeada  pela Portaria nº 732, de 31 de julho
de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso das atribuições legais e regimentais,
torna público o resultado da primeira etapa abaixo relacionado:

Auxiliar em Tecnologia da Informação

Gabriel Dani Oliveira Cosme Classificado para próxima etapa

Gabriel Gonçalves dos Santos Silva Classificado para próxima etapa

Guilherme Gusmão Nepomuceno Classificado para próxima etapa

Higor Ferreira Bulino Classificado para próxima etapa

Leonardo Osman Macedo Nehme Classificado para próxima etapa

Técnico Administrativo

Alessandra Ferreira da Silva Pessoa Classificada para próxima etapa

Aline Araújo de Freitas
Eliminada, não atende ao item 2
quanto ao semestre em curso.

Izadora Pereira da Cunha Araujo
Eliminada, não atende ao item 2
quanto ao curso de graduação
apresentado.

(documento assinado eletronicamente)
ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRF, em 19/09/2023 16:27:57.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 19/09/2023. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

490480
3bf2ca1079

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: